
Company Golf Cup - 19.06.2025
- Ergebnisliste-WHS® -

Einzel - Stableford; 18 Löcher
HCPI®-relevantes Turnier

2023 1-18 GC Bad RappenauHerren: gelb Par: 72 Slope: 131 Course: 71.4
Damen: rot Par: 72 Slope: 128 Course: 72.9 Stand: 20.06.25, 09:03 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE/vorl.

Brutto Herren HCP Pro bis 54,0
1 1 Zaborosch, Adrian Bruchsal, GC   3,9/  4  36  40 72/3,4

2 Hemberger, Jörg Bruchsal, GC   7,9/  9  33  42 75/7,3
3 Göbel, Kai Kiawah GP Riedstadt   7,0/  8  29  36 80/6,8
4 Collins, Jimmy Bruchsal, GC  12,0/ 13  25  37 84/11,5
* Schaaf, Eugen Kiawah GP Riedstadt   8,8/ 10  25  34 84/8,6
6 Zaborosch, Ralf Bruchsal, GC  11,3/ 13  23  35 86/11,3
* Volpp, Reinhold  10,1/ 11  23  33 86/10,2
* Fürstenberg, Detlef Rheinstetten, GC   9,2/ 10  23  32 86/10,7
* Deurer, Justin Johannesthal, GC   8,0/  9  23  31 86/8,0
* Hoffmann, Jens-Uwe Karlshäuser Hof, GP  16,9/ 19  23  42 85/16,3

11 Bechtler, Steffen Bruchsal, GC   8,1/  9  22  31 86/9,0
* Hermes, Maximilian Soltau, GP   9,1/ 10  22  32 86/9,1

13 Steinbach, Wolf Hammetweil, GC  15,0/ 17  21  37 88/15,4
* Stengel, Moritz Heddesheim  18,6/ 21  21  40 89/15,9

15 Karl, Alexander Monrepos, GC Schloss  17,3/ 19  19  36 91/17,1
* Bayer-Menning, Harald Baltic Hills  15,0/ 17  19  36 89/15,0
* Nees, Kurt Bruchsal, GC  15,3/ 17  19  35 90/14,8
* Speck, Patrick Bruchsal, GC  12,4/ 14  19  33 89/12,4
* Wöhr, Michael Bruchsal, GC  17,0/ 19  19  36 91/16,8

20 Mergl, Thomas Bruchsal, GC  18,0/ 20  18  36 92/17,7
* Beck, Stephan Biblis-Watten.  15,6/ 17  18  33 92/15,4

22 Wahlig, Bernd Biblis-Watten.  15,9/ 18  17  33 93/15,9
23 Manojlovic, Osvin Neckartal, GC  17,8/ 20  16  34 94/18,2

* Hänle, Jürgen Kirchheim-Wendlingen  13,1/ 15  16  30 93/14,1
* Girnth, Andreas Heddesheim  22,3/ 25  16  35 98/22,1

26 Schmeiche, Werner Johannesthal, GC  19,8/ 22  15  34 96/19,8
27 Hahn, Uwe Hammetweil, GC  15,7/ 18  14  29 97/15,7

* Beßler, Andreas Zimmerner GC 1995  20,1/ 23  14  32 99/20,0
* Kho, Sun Kiem Rheintal, GP  19,9/ 22  14  32 98/20,5
* Hammann, Peter Heddesheim  17,9/ 20  14  31 97/17,9

31 Lukas, Michael Neckartal, GC  25,7/ 29  13  37 100/25,4
* Rupp, Hans-Joachim Batzenhof, GA  26,5/ 30  13  41 97/24,8

33 Kistner, Thomas Monrepos, GC Schloss  21,0/ 24  12  35 97/20,9
* Müller, Thomas Bruchsal, GC  26,3/ 30  12  36 102/26,4

35 Wessely, Peter Liebenstein  21,4/ 24  11  29 103/22,3
* Lucas, Marc Bruchsal, GC  16,4/ 18  11  24 102/16,6
* Massa, Harald Armin Nippenburg GC  24,3/ 28  11  37 99/24,2
* Feine, Frank Bruchsal, GC  28,4/ 32  11  41 99/27,6
* Mihaylov, Guenadiy Kirchheim-Wendlingen  15,1/ 17  11  24 101/15,1
* Baldas, Timo golfyouup  22,3/ 25  11  35 98/22,2

41 Carstensen, Christoph Heitlinger GmbH, GR  33,0/ 38  10  39 107/31,7
* Knuth, Gunther Bruchsal, GC  23,1/ 26  10  36 98/22,8
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43 Schulzek, Harald Karlshäuser Hof, GP  30,5/ 35   9  40 103/30,5
44 Zweygarth, Dr. Dieter Talheimer Hof  17,0/ 19   8  24 103/17,1

* Süß, Torsten Wiesloch, GC  20,2/ 23   8  27 104/20,5
46 Vogel, Marvin Schwäbisch Hall, GC  31,5/ 36   7  34 110/31,5

* Sattarzadeh, Ahmadreza Bruchsal, GC  25,7/ 29   7  31 106/25,8
48 Seiler, Sven Winnerod, GP  26,5/ 30   6  30 108/26,5
49 Kunze, Alexander Rheinstetten, GC  20,4/ 23   5  20 111/20,4

* Hermann, Yannik Pfullinger Hof GA  32,1/ 37   5  31 114/32,1
* Mohr, Hubert Bensheim, GC  23,7/ 27   5  28 107/23,9
* Friedmann, Ralf Bruchsal, GC  28,2/ 32   5  28 112/28,2

53 Leydecker, Hans-Peter Heddesheim  28,3/ 32   4  29 111/28,3
* Bauer, Thomas Bruchsal, GC  42,8/ 41   4  28 121/42,1

55 Wildermuth, Claus Talheimer Hof  26,5/ 30   3  16 122/26,5
* Merkel, Reiner Bruchsal, GC  26,5/ 30   3  21 117/26,5

Brutto Damen HCP Pro bis 54,0
1 1 Schaaf, Ute Kiawah GP Riedstadt  10,4/ 13  27  39 82/9,9

2 Wöhr, Martina Bruchsal, GC  12,4/ 15  24  38 85/12,3
3 Licht, Beatrix Batzenhof, GA  13,1/ 16  21  35 89/13,0
* Kuppe, Dana Mannheim-Viernheim   4,3/  6  21  27 87/5,1
5 Hammann, Michaela Heddesheim  18,1/ 21  17  37 92/17,4
6 Lukas, Petra Neckartal, GC  17,4/ 21  16  34 95/17,4
* Wührl, Ingrid Bruchsal, GC  15,5/ 18  16  32 94/16,4
8 Ulrich, Imma Johannesthal, GC  17,4/ 21  13  32 97/17,4
9 Gaa, Joanna Rheintal, GC  21,9/ 26  12  32 102/23,0

10 Brauch, Alexandra Karlshäuser Hof, GP  28,0/ 33  11  39 102/27,7
* Volpp, Kerstin  23,0/ 27  11  33 102/23,0
* Schmeiche, Sabine Johannesthal, GC  19,5/ 23  11  31 100/19,8

13 Wahlig, Carmen Biblis-Watten.  31,4/ 36  10  40 104/30,8
* Wildermuth, Katharina Talheimer Hof  41,5/ 42  10  45 105/36,2

15 Mohr, Ursula Bensheim, GC  25,1/ 29   9  33 104/25,1
16 Schultz, Christiane Bruchsal, GC  27,5/ 32   7  31 109/27,5

* Klein, Hellen Bruchsal, GC  38,0/ 42   7  42 108/36,0
18 Brandecker, Gabriele Bruchsal, GC  26,5/ 31   6  32 107/26,5

* Hauser, Heike Susanne Neuhof, GC  26,2/ 31   6  31 108/26,2
* Steer, Petra Bruchsal, GC  25,2/ 29   6  25 112/25,2

21 Roll, Barbara Monrepos, GC Schloss  28,7/ 33   5  25 116/28,7
22 Kho, Martina Soltau, GP  35,0/ 41   2  21 128/35,0
23 Kastner, Alexandra Mannheim-Viernheim  54,0/ 42   0   5 152/54,0

Netto HCP Pro bis 15,0
1 1 Hemberger, Jörg Bruchsal, GC   7,9/  9  33  42 75/7,3

2 Zaborosch, Adrian Bruchsal, GC   3,9/  4  36  40 72/3,4
3 Schaaf, Ute Kiawah GP Riedstadt  10,4/ 13  27  39 82/9,9

2 4 Wöhr, Martina Bruchsal, GC  12,4/ 15  24  38 85/12,3
3 5 Steinbach, Wolf Hammetweil, GC  15,0/ 17  21  37 88/15,4

* Collins, Jimmy Bruchsal, GC  12,0/ 13  25  37 84/11,5
7 Bayer-Menning, Harald Baltic Hills  15,0/ 17  19  36 89/15,0
* Göbel, Kai Kiawah GP Riedstadt   7,0/  8  29  36 80/6,8
9 Zaborosch, Ralf Bruchsal, GC  11,3/ 13  23  35 86/11,3
* Licht, Beatrix Batzenhof, GA  13,1/ 16  21  35 89/13,0

11 Schaaf, Eugen Kiawah GP Riedstadt   8,8/ 10  25  34 84/8,6
12 Speck, Patrick Bruchsal, GC  12,4/ 14  19  33 89/12,4

* Volpp, Reinhold  10,1/ 11  23  33 86/10,2
14 Fürstenberg, Detlef Rheinstetten, GC   9,2/ 10  23  32 86/10,7

* Hermes, Maximilian Soltau, GP   9,1/ 10  22  32 86/9,1
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16 Bechtler, Steffen Bruchsal, GC   8,1/  9  22  31 86/9,0
* Deurer, Justin Johannesthal, GC   8,0/  9  23  31 86/8,0

18 Hänle, Jürgen Kirchheim-Wendlingen  13,1/ 15  16  30 93/14,1
19 Kuppe, Dana Mannheim-Viernheim   4,3/  6  21  27 87/5,1

Netto HCP 15,1 bis 19,8
1 1 Hoffmann, Jens-Uwe Karlshäuser Hof, GP  16,9/ 19  23  42 85/16,3
2 2 Stengel, Moritz Heddesheim  18,6/ 21  21  40 89/15,9
3 3 Hammann, Michaela Heddesheim  18,1/ 21  17  37 92/17,4

4 Karl, Alexander Monrepos, GC Schloss  17,3/ 19  19  36 91/17,1
* Mergl, Thomas Bruchsal, GC  18,0/ 20  18  36 92/17,7
* Wöhr, Michael Bruchsal, GC  17,0/ 19  19  36 91/16,8
7 Nees, Kurt Bruchsal, GC  15,3/ 17  19  35 90/14,8
8 Lukas, Petra Neckartal, GC  17,4/ 21  16  34 95/17,4
* Manojlovic, Osvin Neckartal, GC  17,8/ 20  16  34 94/18,2
* Schmeiche, Werner Johannesthal, GC  19,8/ 22  15  34 96/19,8

11 Wahlig, Bernd Biblis-Watten.  15,9/ 18  17  33 93/15,9
* Beck, Stephan Biblis-Watten.  15,6/ 17  18  33 92/15,4

13 Ulrich, Imma Johannesthal, GC  17,4/ 21  13  32 97/17,4
* Wührl, Ingrid Bruchsal, GC  15,5/ 18  16  32 94/16,4

15 Schmeiche, Sabine Johannesthal, GC  19,5/ 23  11  31 100/19,8
* Hammann, Peter Heddesheim  17,9/ 20  14  31 97/17,9

17 Hahn, Uwe Hammetweil, GC  15,7/ 18  14  29 97/15,7
18 Zweygarth, Dr. Dieter Talheimer Hof  17,0/ 19   8  24 103/17,1

* Lucas, Marc Bruchsal, GC  16,4/ 18  11  24 102/16,6
* Mihaylov, Guenadiy Kirchheim-Wendlingen  15,1/ 17  11  24 101/15,1

Netto HCP 19,9 bis 26,5
1 1 Rupp, Hans-Joachim Batzenhof, GA  26,5/ 30  13  41 97/24,8
2 2 Massa, Harald Armin Nippenburg GC  24,3/ 28  11  37 99/24,2
3 * Lukas, Michael Neckartal, GC  25,7/ 29  13  37 100/25,4

4 Knuth, Gunther Bruchsal, GC  23,1/ 26  10  36 98/22,8
* Müller, Thomas Bruchsal, GC  26,3/ 30  12  36 102/26,4
6 Kistner, Thomas Monrepos, GC Schloss  21,0/ 24  12  35 97/20,9
* Baldas, Timo golfyouup  22,3/ 25  11  35 98/22,2
* Girnth, Andreas Heddesheim  22,3/ 25  16  35 98/22,1
9 Volpp, Kerstin  23,0/ 27  11  33 102/23,0
* Mohr, Ursula Bensheim, GC  25,1/ 29   9  33 104/25,1

11 Beßler, Andreas Zimmerner GC 1995  20,1/ 23  14  32 99/20,0
* Gaa, Joanna Rheintal, GC  21,9/ 26  12  32 102/23,0
* Brandecker, Gabriele Bruchsal, GC  26,5/ 31   6  32 107/26,5
* Kho, Sun Kiem Rheintal, GP  19,9/ 22  14  32 98/20,5

15 Hauser, Heike Susanne Neuhof, GC  26,2/ 31   6  31 108/26,2
* Sattarzadeh, Ahmadreza Bruchsal, GC  25,7/ 29   7  31 106/25,8

17 Seiler, Sven Winnerod, GP  26,5/ 30   6  30 108/26,5
18 Wessely, Peter Liebenstein  21,4/ 24  11  29 103/22,3
19 Mohr, Hubert Bensheim, GC  23,7/ 27   5  28 107/23,9
20 Süß, Torsten Wiesloch, GC  20,2/ 23   8  27 104/20,5
21 Steer, Petra Bruchsal, GC  25,2/ 29   6  25 112/25,2
22 Merkel, Reiner Bruchsal, GC  26,5/ 30   3  21 117/26,5
23 Kunze, Alexander Rheinstetten, GC  20,4/ 23   5  20 111/20,4
24 Wildermuth, Claus Talheimer Hof  26,5/ 30   3  16 122/26,5

Seite 3



Company Golf Cup-19.06.2025, Ergebnisliste-WHS® - Stand: 20.06.25, 09:03 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE/vorl.

Netto HCP 26,6 bis 54,0
1 1 Wildermuth, Katharina Talheimer Hof  41,5/ 42  10  45 105/36,2
2 2 Klein, Hellen Bruchsal, GC  38,0/ 42   7  42 108/36,0
3 3 Feine, Frank Bruchsal, GC  28,4/ 32  11  41 99/27,6

4 Wahlig, Carmen Biblis-Watten.  31,4/ 36  10  40 104/30,8
* Schulzek, Harald Karlshäuser Hof, GP  30,5/ 35   9  40 103/30,5
6 Brauch, Alexandra Karlshäuser Hof, GP  28,0/ 33  11  39 102/27,7
* Carstensen, Christoph Heitlinger GmbH, GR  33,0/ 38  10  39 107/31,7
8 Vogel, Marvin Schwäbisch Hall, GC  31,5/ 36   7  34 110/31,5
9 Schultz, Christiane Bruchsal, GC  27,5/ 32   7  31 109/27,5
* Hermann, Yannik Pfullinger Hof GA  32,1/ 37   5  31 114/32,1

11 Leydecker, Hans-Peter Heddesheim  28,3/ 32   4  29 111/28,3
12 Friedmann, Ralf Bruchsal, GC  28,2/ 32   5  28 112/28,2

* Bauer, Thomas Bruchsal, GC  42,8/ 41   4  28 121/42,1
14 Roll, Barbara Monrepos, GC Schloss  28,7/ 33   5  25 116/28,7
15 Kho, Martina Soltau, GP  35,0/ 41   2  21 128/35,0
16 Kastner, Alexandra Mannheim-Viernheim  54,0/ 42   0   5 152/54,0

Longest Drive Herren Bahn 5
1 Zaborosch, Adrian Bruchsal, GC   3,9/  4 268m 72/3,4

Longest Drive Damen Bahn 5
1 Wildermuth, Katharina Talheimer Hof  41,5/ 42 176m 105/36,2

Nearest-to-the-Pin Herren Bahn 9
1 Hemberger, Jörg Bruchsal, GC   7,9/  9 1,65 75/7,3

Nearest-to-the-Pin Damen Bahn 9
1 Licht, Beatrix Batzenhof, GA  13,1/ 16 3,92 89/13,0

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach gewichteten Teilsummen ermittelt!

GBE: Gewertetes Brutto Ergebnis (Adjusted Gross Score)
vorl.: Vorläufiger unverbindlicher Handicap-Index® nach der Runde

Endgültiger Handicap-Index® wird nachts am DGV Server berechnet
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